平成 30年 12月 26日

中海自然再生協議会委員各位

中海自然再生協議会事務局

（認定 NPO法人自然再生センター）

第 4回 第 6期中海自然再生協議会 開催案内

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、予定していた秋の協議会は事業の進捗状況の遅れから開催ができませんでした

が、年度末を迎え、ようやく第 4回第 6期の協議会を下記の通り開催できる状況となり

ましたので、ご出席のほどよろしくお願い致します。なお、今回は協議会設立 10 周年

を記念し、協議会の初代会長による記念講演会を公開で開催します。（別紙チラシ参照）

出欠について、メールまたはファックスで、2月 8日（金）までに事務局にお知らせ

ください。よろしくお願い致します。

記

日時： 平成 31年 2月 16日（土） 13：30～16：30

（記念講演 13：30～14：30 協議会 14：45～16：30）

場所：認定 NPO 法人自然再生センター

（通常とは異なり、県庁会議室ではありませんのでご注意ください。）

内容： ・ 協議会全国会議の報告

・ 4つの実施計画の年次報告

・ 全体構想の見直しと今後の協議会のあり方について

以上

中海自然再生協議会 事務局

認定 NPO法人自然再生センター 行 （FAX：0852-61-0900）

平成 30 年   月   日

F A X 返 信 用 紙

名前

所属

協議会    出席  ・  欠席

委員以外の

参加者

名前 所属

お問い合わせ先：認定 NPO 法人自然再生センター事務局

TEL:0852-21-4882

Fax: 0852-61-0900